



DOPRAVNÍ PODNIK MĚST
CHOMUTOVA A JIRKOVA a.s.

Zapsána u KS v Ústí nad Labem, odd. B, vložka 782

Objednávka č. 182_2021

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Jméno NODA 2019 s.r.o.
Adresa Školní pěšina 5248
PSČ 43004 Město Chomutov
Vyřizuje xxx
Telefon _____
IČ 08038970
DIČ CZ08038970

Odběratel

Jméno Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.
Adresa Školní 999/6
PSČ 430 01 Město Chomutov
Vyřizuje xxx
Telefon _____
IČ 64053466
DIČ CZ64053466

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jednotku	CELKEM
		Objednáváme u Vás: Stavební práce v areálu DPCHJ a.s. 01 - Oprava fasády pod rampou		
10	m3	zpětný zásyp prostoru pod rampou z kačírku	651,60 Kč	6 516,00 Kč
36	m2	polym.spoj. můstek vnějších stěn nanáš. ručně	80,88 Kč	2 911,68 Kč
36	m2	penetrační nátěr nanášený ručně	58,56 Kč	2 108,16 Kč
36	m2	oprava cementové omítky v rozsahu do 10%	59,40 Kč	2 138,40 Kč
36	m2	tenkovr. akryl. omítka včetně penetrace vněj. stěn	936,00 Kč	33 696,00 Kč
36	m2	očištění vnějších ploch tlakovou vodou	69,36 Kč	2 496,96 Kč
36	m2	příplatky k cenám úprav za ztížené prac. podmínky	150,00 Kč	5 400,00 Kč
10	m3	odstranění násypů v prostoru pod rampou z kačírku	1 020,00 Kč	10 200,00 Kč
36	m2	otlučení cement. omítek vnějších ploch do 30%	43,68 Kč	1 572,48 Kč
0,576	t	odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1km	274,80 Kč	158,28 Kč
5,184	t	příplatek k odvozu sutí na skládku přes 1km	12,00 Kč	62,21 Kč
0,576	t	poplatek za uložení na skládce kód odpadu:170904	1 440,00 Kč	829,44 Kč
0,583	t	přesun hmot ruční pro budovy do 6m	1 524,00 Kč	888,49 Kč
32,4	m2	oškábání omítek před provedením nátěru	69,00 Kč	2 235,60 Kč
Potvrzením přijetí objednávky dává dodavatel odběrateli souhlas				
s uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv 340/2015				

Celkem bez DPH 71 213,70 Kč
Celkem s DPH 21% 86 168,58 Kč

Datum objednání: 25.05.2021

Datum dodání: 31.10.2021

Schválení

Podrobnosti platby

- Hotově
 Platební kartou
 Na účet

Poznámky/připomínky

Doručovací adresa: Obchodní zóna 251 Otvice, 431 11 JIRKOV